®  Illuminer. Soluciones en Iluminación  | 2018www.illuminer.com.mx
T
U
B
O
S
 L
E
D
Estructura de Vidrio.
Terminado Difuso.
Bajo consumo de energía.
Conexion ambos lados - 2 pins.
Libre de mercurio.
No emite rayos UV.
Lámpara T8 LED
15 W
Código T8V15-65-DF
20 000 Horas Vida Media
Específicaciones Técnicas
85 - 265 VAC
15 W
-20 + 50 ° C
Watt
Voltaje
1500LmLumen
6500KKelvin
>0.80
Factor
Potencia
>75IRC
Base
Medida
Temp.
Operación
908.8 x 28.0 mm
G13
T8V15-65 -DF
Dimensiones
2
Ficha Técnica
Área de aplicación
Interiores Estacionamiento Hospital RestauranteOficina Industria Centro
Comercial
Escuela
Características
908.8mm max. / 906.0mm min
28.0 max